

کارشناسان ایرانی و هندی از اهمیت چابهار در مذاکرات فشرده هند - واشنگتن می گویند

بندر تحریم ناپذیر

سیاست خارجی

رضادعالتی پور

گروه دیپلماسی

یک همکاری تجاری است، اما در واقع ابعاد ژئوپلیتیکی گسترده‌تری دارد و چابهار را به نقطه‌ای محوری در توازن قدرت و مسیرهای ترانزیتی جنوب و آسیای مرکزی بدل می‌کند. چنان‌که اومانگ کوهلی، سردبیر مجله هند استراتژیک، در یادداشت خود برای روزنامه ایران آورده است، چابهار برای هند تنها یک پروژه توسعه بندر نیست، بلکه حلقه‌ای حیاتی در راهبرد دوگانه دهلی‌نویرای اتصال دریایی و زمینی به آسیای مرکزی است؛ مسیری که با حمایت ایران شکل گرفته و معافیت تحریمی آن پیش از آن‌که یک امتیاز موقت باشد، نشانه‌ای از درک مشترک نسبت به نقش این بندر در بازآرایی ژئواقتصادی منطقه است. امید بابلیان، کارشناس مسائل هند نیز در یادداشت خود یادآور می‌شود که اهمیت ایران در معادلات راهبردی دهلی‌نو تنها به سطح همکاری‌های اقتصادی محدود نیست. ایران با موقعیت دریایی، عمق تمدنی و توان پیوند دادن حوزه‌های ژئوپلیتیکی مختلف، عنصری است که حذف آن از محاسبات هند، شکافی ساختاری در سیاست اتصال این کشور ایجاد می‌کند. در چنین چهارچوبی، معافیت تازه از تحریم‌ها نه صرفاً در بستر روابط دو جانبه میان هند و آمریکا، بلکه در پرتو اهمیت جایگاه تهران برای کلان راهبردی به نام «هند دریایی» از سوی دهلی‌نو قابل تفسیر است.

چابهار؛ دروازه استراتژیک هند

تصمیم اخیر ایالات متحده برای اعطای معافیت شش ماهه تحریمی به هند برای فعالیت در بندر چابهار ایران، فراتر از یک استثنای تجاری موقتی است. این تصمیم نشان دهنده بازتنظیم گسترده قدرت در جنوب و آسیای مرکزی است و هند را هم با یک دروازه دریایی از طریق چابهار و هم با یک گزینه زمینی از طریق کریدور در حال شکل‌گیری ایران - افغانستان برای دسترسی به آسیای مرکزی مجهز می‌کند. چابهار به این ترتیب به یک پیوند کلیدی در استراتژی دوگانه هند تبدیل شده است؛ از یک سو تأمین ظرفیت عملیاتی فوری و در عین حال ایجاد زیرساخت برای تحقق دیدگاه بلندمدت هند در زمینه اتصال منطقه را ایجاد می‌کند. تعامل هند با چابهار سابقه‌ای طولانی دارد و اهمیت استراتژیک آن را به خوبی نشان می‌دهد. این مسیر از سال ۲۰۰۳ با اولین توافق همکاری بین هند و ایران



اومانگ کوهلی
عضو اندیشکده مطالعات جنگ هند



آغاز شد و در سال ۲۰۱۶ با پیمان سه‌جانبه با ایران و افغانستان، توسعه بندر به صورت جدی کلید خورد. در سال ۲۰۲۴، قرارداد ده‌ساله‌ای امضا شد که هند متعهد شد ۱۲۰ میلیون دلار برای ارتقای بندر و ۲۵۰ میلیون دلار دیگر به عنوان خط اعتباری سرمایه‌گذاری کند. تمديد معافیت تحریمی توسط آمریکا در اکتبر ۲۰۲۵، عملیات مداوم هند در بندر را تضمین کرده و پر جایگاه مرکزی چابهار در استراتژی منطقه‌ای هند تأکید می‌کند. چابهار هند را قادر می‌سازد تا به‌طور مستقیم به افغانستان و آسیای مرکزی دسترسی داشته باشد و در عین حال، یک گره کلیدی در کریدور بین‌المللی حمل‌ونقل شمال - جنوب (INSTC) محسوب می‌شود؛ مسیری چندوجهی به طول حدود ۷۲۰۰ کیلومتر که هند را از طریق ایران، دریای کاسپین و روسیه به اروپا متصل می‌کند و زمان ترانزیت را در مقایسه با مسیرهای دریایی سنتی حدود ۱۵ روز کاهش می‌دهد. فراتر از این داده‌های عملیاتی، اهمیت چابهار بازتاب محاسبات راهبردی گسترده‌تری است. جغرافیا و زیرساخت‌های ریلی و جاده‌ای، نقش تاریخی ایران در

یادداشت

در امتداد موج‌ها؛ هند به ایران می‌رسد

در امتداد موج‌ها، جایی که مسیرهای دریایی از دیرباز پیوندهای پایدار میان سرزمین‌ها را شکل داده‌اند، رابطه ایران و هند همچنان جایگاهی فراتر از همکاری‌های معمول میان دو دولت دارد. ایران برای هند تنها یک نقطه جغرافیایی در غرب آسیا نیست؛ بلکه حلقه‌ای است که می‌تواند اتصال هند را از اقیانوس هند تا قلب آسیای مرکزی، روسیه و بخش‌هایی از غرب آسیا تکمیل کند. چابهار در این تصویر یک پروژه صرف نیست، بلکه بخش مهمی از معماری سیاست دریامحور هند است؛ معماری‌ای که در سال‌های اخیر در محافل راهبردی دهلی‌نو برجسته‌تر شده و نقش



امید بابلیان
کارشناس مسائل هند

مسیرهای آبی، شبکه‌های دریایی و بنادر کلیدی در آن بازتعریف شده است. با این حال، فاصله‌ای میان این ظرفیت و آنچه در سیاست عملی هند نسبت به ایران شکل گرفته، قابل مشاهده است؛ فاصله‌ای که از نبود شناخت کامل، تصویری گاه محدود و فروگاست‌یافته از نقش ایران و پیچیدگی‌های پیرامونی آن ناشی می‌شود. تجربه لغو معافیت آمریکا برای فعالیت‌های هند در چابهار نشان داد که اگرچه دهلی‌نو پروژه را رها نکرد، اما فشار بیرونی می‌تواند همان حلقه‌ای را که برای هند اهمیت ساختاری دارد، در معرض آسیب‌پذیری قرار دهد. بازگشت هند به چابهار، بیش از آن‌که بیانگر درک کامل از عمق راهبردی ایران باشد، نشانه‌ای بود از این که حذف ایران از معادله اتصال منطقه‌ای هند، شکافی جدی ایجاد می‌کند؛ شکافی که هزینه‌های آن در بلندمدت محسوس خواهد شد.

این خلا شناخت در افغانستان نیز خود را نشان می‌دهد؛ جایی که هند در دو سال گذشته مسیر تازوای را آغاز کرده است. بازگشایی سفارت هند در کابل تنها یک نماد نبود؛ دهلی‌نو همزمان گفت‌وگوهای آرام و چندلایه با طالبان را پی گرفته تا مانع واگذاری کامل صحنه به رقبا شود. اما روشن است که سیاست افغانستان برای هند بدون ایران نمی‌تواند پایدار و مؤثر باشد. ایران یکی از معدود بازیگرانی است که هم مسیرهای ارتباطی هند به افغانستان را در اختیار دارد و هم شبکه‌ای از روابط و شناخت تاریخی از جوامع درونی افغانستان که هیچ طرف دیگری جایگزین آن نیست. اگر این ظرفیت در دستگاه تحلیل سیاست خارجی هند به‌درستی دیده نشود، تعاملات دهلی‌نو با کابل همچنان نیمه‌کاره و پرریسک باقی خواهد ماند.

در چنین شرایطی، اهمیت «شناخت» بیش از همیشه برجسته می‌شود. ایران از سه ویژگی کمتر قابل جایگزین برخوردار است: عمق تمدنی، موقعیت دریایی راهبردی و توان پیوند دادن حوزه‌های ژئوپلیتیکی مختلف. اما این عناصر تنها زمانی در سیاست‌گذاری هند نقش‌ساز می‌شوند که نخبگان و اندیشکده‌های دو کشور به تولید فهم مشترک و کاهش سوءبرداشت‌ها کمک کنند. امروز، سرعت تحولات منطقه‌ای از چابهار و دریای عمان تا کابل و دوشنبه، بیش از هر دوره دیگری نیازمند گفت‌وگوهای مداوم نخبگانی و بررسی‌های مشترک است. بدون چنین سازوکاری، حتی مهم‌ترین پروژه‌ها نیز در معرض برداشت‌های ناقص، کنبدی تصمیم‌گیری و فشارهای بیرونی قرار خواهند گرفت. رابطه ایران و هند میراثی از گذشته دارد، اما آینده‌اش با فهم و شناخت ساخته می‌شود. موج‌ها مسیر را نشان داده‌اند، اما عمق این مسیر را تنها ارتباط منسجم میان نخبگان، اندیشکده‌ها و تصمیم‌سازان دو کشور تعیین خواهد کرد. در جهانی که هر روز پیچیده‌تر می‌شود، استمرار این رابطه نه با انکا به تاریخ، بلکه با شکل دادن به شناخت دقیق و آینده‌ساز ممکن خواهد بود؛ شناختی که هم ایران و هم هند امروز بیش از هر زمان دیگری به آن نیاز دارند.



شرکت منجمت گاز پارس جنوبی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای یکپارچه

شرکت منجمت گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به‌صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۴۰۹۷۸۴۷۰۰۱۱۰
شماره مناقصه و تقابله	تقاضای 4156804120-SRS مناقصه شماره ۱۴۰۴/۰۴۸
موضوع مناقصه / شرح مختصر اقلام درخواستی	خرید هینتر برقی - روغنی شهرک مسکونی پارس جم
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۱۹۰۶۸۹,۷۷۵,۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به‌صورت یکی از تضمین قابل قبول و/یا وثیقه نامه تضمین شماره ۱۲۴۴۲/۱۲۴۴۲-۵-۵۶۹۲۲ هـ مورخ ۹۲/۰۸/۱۲ حیات وزیران می‌باشد.
مبلغ برآوردی مناقصه	۳۹۳,۷۹۵,۵۰۰,۰۰۰ ریال
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کفیی در سامانه ستاد	۱۰ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد.
آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کفیی (روزمه) در سامانه ستاد	قرب مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد.
آخرین مهلت بازگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد	پس از ارزیابی کفیی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهادی فنی و مالی به‌همراه برزانه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.
آدرس مناقصه‌گزار	استان بوشهر- شهرستان عسقلویه- شرکت منجمت گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی ستاد - مدیریت بازرگانی - اداره خرید- گروه خرید شهرک مسکونی پارس جم

بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: [WWW.SETADIRAN.IR](http://www.setadiran.ir) انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و با یا شماره تلفن های ۰۷۷۳۷۶۸۹۶۰۰۰۷۷۳۷۶۸۴۸۳۰۰۷۷۳۷۶۸۴۸۳ تماس حاصل فرمایند.

تاریخ: ۲۰۳۷۳۹۵

روابط عمومی شرکت منجمت گاز پارس جنوبی



ایستخودید

آگهی عرضه اقلام شرکت ایران خودرو در بازار فرعی بورس کالای ایران

اقلام ضایعاتی، راکد و مازاد عرضه مرحله ۲۹

گروه صنعتی ایران خودرو در نظر دارد اقلام ضایعاتی، راکد و مازاد خود را به‌شرح ذیل از طریق بازار فرعی بورس کالای ایران به‌فروش برساند.

اقلام ضایعات غیر تولیدی: (شرکت ایران خودرو): ۱- ضایعات فولادی (بلوک، آهن آلات درهم، سیم بکسل، سطل فلزی حاوی سیلر) ۲- ورق پلنگ ۳- براده آلومینیوم ۴- سفاله چدن ۵- کارتن ۶- ضایعات کاغذ ۷- ضایعات چوبی ۸- شیشه پلاستیکی ۲۲۰ لیتری ۹- پالت چوبی (سایز ۱۲۰×۱۰۰ و ۱۲۰×۱۰۸) ۱۰- مواد شیمیایی (احسب نصب شیشه و...) ۱۱- تجهیزات ضایعاتی (۲، ۱، ۳، ۱۲- اقلام تجهیزات (۲، ۱)

اقلام ضایعات راکد و مازاد تولیدی: (شرکت ایران خودرو): ۱- سیلندرو سرسیلندر آلومینیومی ۲- سیلندر چدنی ۳- پیچ و مهره و واشر ۴- ضایعات پدنه‌ای (متفصله رنگی، متفصله آهنی، پدنه جانی و آندربادی) ۵- اقلام تکمیلی (پک ۴۵۸ و پک ۴۵۹)

اقلام ضایعات راکد و مازاد تولیدی سایت‌ها:

شرکت سایکو: (ضایعات فولادی درهم تولیدی و غیر تولیدی - ورق پلنگ روغنی - ورق پلنگ کالوآنیزه - ورق رول روغنی - ورق دم قیچی درهم - میلگرد میکرو آلیاژی - قالب‌های فلزی - شیشه بالابر انهدامی - ضایعات آلومینیومی)

شرکت ایران خودرو خراسان: (ضایعات مونتاژی خودرو)

زمان برگزاری مزایده: کلیه مناقضیان می‌توانند جهت بازدید از اقلام، طی روزهای دوشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ و سه شنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۳ از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰ به‌شرح ذیل مراجعه نمایند.

آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت ایران خودرو: تهران، کیلومتر ۱۴ جاده قدیم کرج، درب شماره ۱۰۱ ایران خودرو، اداره دریافت، نگهداشت و تحویل اقلام ضایعات تولیدی و غیر تولیدی؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۴۸۲۱۲۶۴۴ (آقای فاطمی) ۴۸۲۱۲۲۲۱ و ۴۸۲۱۳۸۲۹ (غلامی و طوسی نژاد) تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت سایکو: تهران، کیلومتر ۱۷ بزرگراه فتح، بلوار کرمان خودرو انتهای کوچه آیان ۴ رویه‌روی درب شرقی شرکت پرژز انبار صدف جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۴۸۲۱۲۴۴۹ (آقای ابومحمدی) تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت ایران خودرو خراسان: مشهد- کیلومتر ۵۵ جاده مشهد نیشابور- شهرک صنعتی بینالود- ایران خودرو خراسان جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۴۸۲۱۲۴۴۹ (آقای ابومحمدی) تماس حاصل فرمایید.

ملاحظات و شرایط ویژه:

- درخصوص آگاهی از شرایط و ضوابط اقلام ضایعاتی قابل عرضه در بازار فرعی بورس کالا اعم از "ارایز مبالغ مربوط به مالیات برارزش افزوده و هزینه بارگیری، مهلت حمل، شماره حساب واریز و... توضیحات لازم در فرم درخواست فروش کالا / اطلاعیه عرضه در بازار فیزیکی بورس کالای ایران درج گردیده است.
- شرکت در بازار فیزیکی بورس کالا و ارائه پیشنهاد جهت خرید اقلام ضایعاتی شرکت ایران خودرو منوط به در اختیار داشتن کد بورس کالا برای اشخاص حقیقی و حقوقی الزامی بوده و از طریق کارگزار مربوطه اقدام‌های لازم صورت می‌پذیرد.
- جهت شرکت در فرایند خرید اقلام ضایعاتی شرکت ایران خودرو از بازار فیزیکی بورس کالا بازدید از اقلام ضایعاتی الزامی می‌باشد.
- شرکت‌کنندگان باید بعد از بازدید از اقلام به کارگزاری مربوطه مراجعه نموده و فرم ثبت سفارش نزد کارگزار و پیشنهاد قیمت را تکمیل و واریز حداقل سپرده مورد نیاز معامله به حساب کارگزار نزد آتای پایاپای را پرداخت نمایند.
- شرکت‌کنندگان جهت مشاهده اطلاعیه عرضه‌ها با مراجعه به سایت بورس کالای ایران www.ime.co.ir - بازارها - بازار فرعی - بخش اطلاعیه عرضه مراجعه نمایند.

جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید.

<https://www.ime.co.ir-www.ikco.ir>



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ‌سپاهای

نبخ تهران با برق می‌زند

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به خرید ۵۰ دستگاه ترانسفورماتور خشک رزینی مورد نیاز خود از تولید کننده داخلی واجد شرایط اقدام نماید. شرح مختصری از **لا(نوع، کمیت و کیفیت ۷۵):**

شماره مناقصه ستاد	۲۰۰۴۰۹۷۸۴۷۰۰۱۰۲
شماره مرجع مناقصه	۱۴۰۴۰۱۱۳۰۶
موضوع مناقصه	خرید ۵۰ دستگاه ترانسفورماتور خشک رزینی
مبلغ ضمانت‌نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	۲۰,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
مهلت فروش اسناد	از روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ لغایت روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۵
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	یک‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱
تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه‌گزار	تا ساعت ۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱
تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	ساعت ۸ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۲
ارزانی‌گشایی	دارد
صلاحیت و گواهی نامه لازم	۱- مناقصه‌گر می‌بایست دارای گواهی تایید تست درمورد ترانسفورماتورهای موضوع مناقصه از آزمایشگاههای معتبر باشد. ۲- مناقصه‌گر می‌بایست تولیدکننده داخلی باشد.
محل تحویل و بازگشایی اسناد	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - مجتمع کورچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی، سالن جلسات

نوع سپرده فرایند ارجاع کار: به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و با چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به‌حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۱۷۷۱۰۰۴ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و با بلوکه از حساب مقابلات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ نمایند.

- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نقاش آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد:

جهت شرکت در هر مناقصه، مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول بردگی از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ‌سپاهای

نبخ تهران با برق می‌زند

انتخاب مشاور به روش QCBS (تجدید)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به انتخاب مشاور جهت خدمات برداشت و ثبت اطلاعات املاک و مستغلات و اراضی شرکت در سامانه یکپارچه اموال و دارایی‌های ملی از واجدین شرایط (با ارزیابی کفیی به‌صورت هم‌زمان) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. شرح مختصری از **لا(نوع، کمیت و کیفیت ۷۵):**

شماره سامانه ستاد	۲۰۰۴۰۹۷۸۴۷۰۰۱۰۷
شماره مرجع	۱۴۰۴۰۱۱۳۱۰
شرح موضوع	انتخاب مشاور جهت خدمات برداشت و ثبت اطلاعات املاک و مستغلات و اراضی شرکت در سامانه یکپارچه اموال و دارایی‌های ملی
مبلغ برآورد (ریال)	۳۴,۹۹۷,۶۹۰,۰۰۰
مهلت فروش اسناد ارزیابی کفیی	از روز یک‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ لغایت روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۵
مهلت تحویل اسناد ارزیابی کفیی	تا ساعت ۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱
محل بازگشایی اسناد ارزیابی کفیی	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - مجتمع کورچه سوم - شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ - سالن جلسات ساختمان شیخ بهایی

نوع سپرده فرایند ارجاع کار: به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و با چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به‌حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۱۷۷۱۰۰۴ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و با بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نقاش آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد:

جهت شرکت در هر مناقصه، مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول بردگی از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی